
Meldeergebnis
35. Bambino - Schwimmwettkampf

am 28.02.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Gronau 1910 e.V.
Ausrichter: SV Gronau 1910 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 23.02.2026, 01:05:00 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Gronau

Laubstiege 41
48599 Gronau
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Haselünner SV 3708   3/  7  12/  1  16/  2   28/   3
Gesamt für den Verband    3/   7   12/  1   16/  2   28/  3

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Bocholter WSV 2662   4/  1  10/  0   8/  0   18/   0
SC Coesfeld 2827   5/ 13  28/  3  28/  5   56/   8
Schwimmverein Epe 1959 2970  20/ 13  68/  3  44/  4  112/   7
SV Gronau 1910 e.V. 2976  25/ 14  65/  4  62/  6  127/  10
SV Olympia Borghorst 3011  13/  7  27/  0  38/  0   65/   0
SV Rheine 68 eV. 3017   9/ 10  30/  2  31/  0   61/   2
SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 3039   9/ 11  34/  3  40/  2   74/   5
Gesamt für den Verband   85/  69  262/ 15  251/ 17  513/ 32

Westfälischer Turnerbund (LSV-Nr.: 36)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
TV Vreden 0   6/  5  16/  0  12/  0   28/   0
Gesamt für den Verband    6/   5   16/  0   12/  0   28/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   94/  81  290/ 16  279/ 19  569/ 35
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Heidenhof, Norbert SVg Bottrop 1924 e.V.
Schiedsrichter männlich Kreilkamp, Lars Bocholter WSV
Schwimmrichter 1 Schönweitz, Eva SV Rheine 68 eV.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Kania, Josefine Eleonore SV Gronau 1910 e.V.
Zielrichter 2 Krabbe, Teresa SV Gronau 1910 e.V.
Zielrichter 3 Book, Philipp SV Rheine 68 eV.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Krabbe, Monika SV Gronau 1910 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Eicker, Norman SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 3 Helmer, Lukas SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
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Abschnitt 1 - Samstag 28.02.2026
  Einlass: 10:15 Uhr | Einschwimmen: 10:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Gronau, Laubstiege 41, 48599 Gronau
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 101 - 25m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 102 - 25m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 11:04 Uhr)
Wettkampf 1 - 4x25m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:09 Uhr)
Wettkampf 2 - 4x25m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 3 - 4x50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:14 Uhr)
Wettkampf 4 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:17 Uhr)
Wettkampf 103 - 25m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 11:21 Uhr)
Wettkampf 104 - 25m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 11:25 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:29 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich (6 Läufe) (ca. 11:34 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 11:43 Uhr)
Wettkampf 105 - 25m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 11:52 Uhr)
Wettkampf 106 - 25m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 12:01 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 12:12 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 12:19 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 12:33 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:46 Uhr)

Wettkampf 101 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/3 - ca. 11:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schlamann, Melina  2019 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Nagelschmidt, Lia  2019 TV Vreden 00:00,00
Bahn 4 Paul, Sophia  2020 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roters, Leia  2020 TV Vreden 00:00,00
Bahn 2 Mensing, Emelie  2020 Schwimmverein Epe 1959 00:56,54
Bahn 3 Pais Varela, Leni  2019 SV Gronau 1910 e.V. 00:50,25
Bahn 4 Mensing, Linn  2020 Schwimmverein Epe 1959 00:53,39
Bahn 5 Niemeijer, Antonia  2019 SV Gronau 1910 e.V. 01:00,00

Lauf 3/3 - ca. 11:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon, Sarah  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 2 Wysoczanski, Maya  2019 SV Gronau 1910 e.V. 00:38,44
Bahn 3 Nienau, Lea  2019 SC Coesfeld 00:27,00
Bahn 4 Blömer, Mina  2019 SV Gronau 1910 e.V. 00:37,21
Bahn 5 Bensch, Emmi  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:45,47
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Wettkampf 102 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/3 - ca. 11:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Winnemöller, Hagen  2020 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Budakci, Umut  2020 SV Gronau 1910 e.V. 01:05,32
Bahn 4 Fabian, Levi  2019 TV Vreden 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 - ca. 11:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reckermann, Jonne  2020 SV Rheine 68 eV. 00:56,14
Bahn 2 Albers, Henrik  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:52,84
Bahn 3 Simon, Jan  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 4 Schmidt, Jonny  2020 SV Gronau 1910 e.V. 00:51,69
Bahn 5 Bloom, Leno  2020 SV Gronau 1910 e.V. 00:52,91

Lauf 3/3 - ca. 11:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon, Luca  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 2 Horstmann, Lars  2019 SV Rheine 68 eV. 00:39,96
Bahn 3 Löwen, Cosmo  2019 Bocholter WSV 00:34,05
Bahn 4 Janning, Anton  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:38,48
Bahn 5 Kottig, Leonard  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:44,42

Wettkampf 1 - 4x25m Freistil weiblich
Lauf 1/1 - ca. 11:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft   SV Rheine 68 eV. 
Bahn 3 1. Mannschaft   Schwimmverein Epe 1959 
Bahn 4 1. Mannschaft   SV Gronau 1910 e.V. 
Bahn 5    

Wettkampf 2 - 4x25m Freistil männlich
Lauf 1/1 - ca. 11:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft   SC Coesfeld 
Bahn 3 1. Mannschaft   SV Gronau 1910 e.V. 
Bahn 4 1. Mannschaft   Schwimmverein Epe 1959 
Bahn 5 2. Mannschaft   SV Rheine 68 eV. 

Wettkampf 3 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 - ca. 11:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft   SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 
Bahn 3 1. Mannschaft   Schwimmverein Epe 1959 
Bahn 4 1. Mannschaft   SV Gronau 1910 e.V. 
Bahn 5 1. Mannschaft   SC Coesfeld 
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Wettkampf 4 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 - ca. 11:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft   Haselünner SV 
Bahn 2 2. Mannschaft   SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 
Bahn 3 1. Mannschaft   SC Coesfeld 
Bahn 4 1. Mannschaft   SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 
Bahn 5 1. Mannschaft   SV Gronau 1910 e.V. 

Wettkampf 103 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3 - ca. 11:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schlamann, Melina  2019 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Paul, Sophia  2020 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 4 Roters, Leia  2020 TV Vreden 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 - ca. 11:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mensing, Emelie  2020 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 2 Simon, Sarah  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 3 Mensing, Linn  2020 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 4 Volmer, Elise  2020 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 5 Niemeijer, Antonia  2019 SV Gronau 1910 e.V. 00:50,00

Lauf 3/3 - ca. 11:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pais Varela, Leni  2019 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,56
Bahn 2 Bensch, Emmi  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:40,00
Bahn 3 Nienau, Lea  2019 SC Coesfeld 00:30,00
Bahn 4 Wysoczanski, Maya  2019 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,80
Bahn 5 Blömer, Mina  2019 SV Gronau 1910 e.V. 00:40,68

Wettkampf 104 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2 - ca. 11:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reckermann, Jonne  2020 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Schmidt, Jonny  2020 SV Gronau 1910 e.V. 01:21,92
Bahn 3 Albers, Henrik  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 4 Budakci, Umut  2020 SV Gronau 1910 e.V. 01:16,71
Bahn 5 Bloom, Leno  2020 SV Gronau 1910 e.V. 01:28,28

Lauf 2/2 - ca. 11:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kottig, Leonard  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 2 Simon, Luca  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 3 Löwen, Cosmo  2019 Bocholter WSV 00:31,39
Bahn 4 Horstmann, Lars  2019 SV Rheine 68 eV. 00:44,01
Bahn 5 Simon, Jan  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
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Wettkampf 5 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 - ca. 11:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heines, Marie Luise  2017 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Wieching, Julia  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Maibaum, Isabel  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:35,49
Bahn 4 Perrefort, Luna  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 5 Hesseling, Johanna  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00

Lauf 2/2 - ca. 11:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Demming, Mathilda  2017 Bocholter WSV 00:34,83
Bahn 2 Horstmann, Lea  2016 SV Rheine 68 eV. 00:29,15
Bahn 3 Konst, Nika  2016 Bocholter WSV 00:21,26
Bahn 4 Grote, Luisa  2016 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:27,16
Bahn 5 Uesbeck, Hanna  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:30,00

Wettkampf 6 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 - ca. 11:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 GRAVEL, Anton  2017 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Kötter-Mers, Felix  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,00
Bahn 4 Borkert, Junes  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bröcking, Jano  2016 TV Vreden 00:30,42
Bahn 3 Heimbuch, Shane  2016 SC Coesfeld 00:26,00
Bahn 4 Hollekamp, Linus  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:29,85
Bahn 5    

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6 - ca. 11:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nyhuis, Mara  2014 SV Gronau 1910 e.V. 01:05,68
Bahn 2 Geßner, Lilith  2014 Bocholter WSV 01:04,01
Bahn 3 Kosse, Laura  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:55,32
Bahn 4 Hesseling, Clara  2015 Schwimmverein Epe 1959 01:03,65
Bahn 5 Lechner, Maria  2015 SV Gronau 1910 e.V. 01:05,00

Lauf 2/6 - ca. 11:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 GATHIER, Marie  2012 SV Olympia Borghorst 00:55,00
Bahn 2 Schroot, Anna  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:52,45
Bahn 3 Barczak, Rieke  2015 SV Olympia Borghorst 00:51,18
Bahn 4 Sallown, Georgina  2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:52,35
Bahn 5 Drewes, Ronja  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:53,54
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noch Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/6 - ca. 11:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grote, Josefine  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:48,50
Bahn 2 Schmer, Yasmina  2014 Haselünner SV 00:47,63
Bahn 3 Nienau, Sophie  2013 SC Coesfeld 00:46,87
Bahn 4 Wenke, Dana  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:46,94
Bahn 5 Barczak, Eva  2012 SV Olympia Borghorst 00:47,76

Lauf 4/6 - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolk, Lotta  2014 SV Olympia Borghorst 00:45,43
Bahn 2 Wohlgemuth, Victoria  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:44,30
Bahn 3 Haschnik, Emilia  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:43,47
Bahn 4 Schulze Dinkelborg, Mia  2010 Schwimmverein Epe 1959 00:43,52
Bahn 5 Simon, Lena  2014 Schwimmverein Epe 1959 00:44,87

Lauf 5/6 - ca. 11:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Püth, Hanna  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:42,15
Bahn 2 Ruhne, Wilma  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,15
Bahn 3 Krabbe, Sofia  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:40,50
Bahn 4 Tenhaef, Nike Luka  2013 SV Olympia Borghorst 00:41,03
Bahn 5 Babadin, Sophia  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:41,95

Lauf 6/6 - ca. 11:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Storck, Anika  2010 Schwimmverein Epe 1959 00:40,06
Bahn 2 Linke, Olivia  2013 SC Coesfeld 00:36,80
Bahn 3 Ruhne, Lotte  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:31,33
Bahn 4 Huster, Milla  2012 SC Coesfeld 00:34,41
Bahn 5 Overhoff, Ella  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:39,01

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 - ca. 11:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Freiheit, Carl-Philip  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Bron, Thore  2015 SV Gronau 1910 e.V. 01:05,00
Bahn 4 MENZEL, Jonas  2014 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6 - ca. 11:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zukowski, Aleksander Stanislaw  2015 SV Gronau 1910 e.V. 01:00,00
Bahn 3 Kötter-Mers, Theo  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:55,00
Bahn 4 Kemper, Jonah  2014 SV Olympia Borghorst 00:57,23
Bahn 5 Eicker, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 01:03,56
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noch Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/6 - ca. 11:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Traband, Till  2015 Haselünner SV 00:51,56
Bahn 2 Tholen, Lewin  2012 Haselünner SV 00:50,76
Bahn 3 Jänicke, Lutz  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 4 Mensing, Thorben  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 5 Wieching, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 00:50,93

Lauf 4/6 - ca. 11:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fallbrügge, Levian  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:48,90
Bahn 2 Ross, Edik  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:47,66
Bahn 3 Sarpe, Oskar  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:45,46
Bahn 4 Homann, Mathis  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:45,48
Bahn 5 Beck, Jonas  2013 Schwimmverein Epe 1959 00:47,75

Lauf 5/6 - ca. 11:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nienhaus, Lasse  2012 SC Coesfeld 00:45,00
Bahn 2 Wulfert, Ruben  2013 SC Coesfeld 00:41,00
Bahn 3 Lachmann, Luis  2013 SV Olympia Borghorst 00:39,79
Bahn 4 Pöpping, Jasper  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:40,57
Bahn 5 Weissner, Micha  2012 SC Coesfeld 00:42,00

Lauf 6/6 - ca. 11:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alfschnieder, Linus  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:37,46
Bahn 2 Ülütas, Garen  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,50
Bahn 3 Nienau, Jonas  2010 SC Coesfeld 00:29,55
Bahn 4 Epplen, Luis  2012 SC Coesfeld 00:32,44
Bahn 5 Wälter, Marvin  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:37,28

Wettkampf 105 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/3 - ca. 11:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul, Sophia  2020 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 2 Baumeister, Elisa  2019 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Roters, Leia  2020 TV Vreden 00:00,00
Bahn 4 Nagelschmidt, Lia  2019 TV Vreden 00:00,00
Bahn 5 Schlamann, Melina  2019 TV Vreden 00:00,00

Lauf 2/3 - ca. 11:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mensing, Linn  2020 Schwimmverein Epe 1959 00:53,24
Bahn 2 Volmer, Elise  2020 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 3 Blömer, Mina  2019 SV Gronau 1910 e.V. 00:47,53
Bahn 4 Simon, Sarah  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 5 Mensing, Emelie  2020 Schwimmverein Epe 1959 00:52,26

Lauf 3/3 - ca. 11:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niemeijer, Antonia  2019 SV Gronau 1910 e.V. 00:45,00
Bahn 2 Wysoczanski, Maya  2019 SV Gronau 1910 e.V. 00:38,16
Bahn 3 Nienau, Lea  2019 SC Coesfeld 00:30,00
Bahn 4 Pais Varela, Leni  2019 SV Gronau 1910 e.V. 00:35,81
Bahn 5 Bensch, Emmi  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:43,16
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Wettkampf 106 - 25m Brust männlich
Lauf 1/3 - ca. 11:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Winnemöller, Hagen  2020 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Reckermann, Jonne  2020 SV Rheine 68 eV. 00:53,38
Bahn 4 Schmidt, Jonny  2020 SV Gronau 1910 e.V. 01:02,94
Bahn 5    

Lauf 2/3 - ca. 11:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Albers, Henrik  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:51,13
Bahn 3 Simon, Luca  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 4 Simon, Jan  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 5 Budakci, Umut  2020 SV Gronau 1910 e.V. 00:52,72

Lauf 3/3 - ca. 11:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bloom, Leno  2020 SV Gronau 1910 e.V. 00:49,65
Bahn 2 Löwen, Cosmo  2019 Bocholter WSV 00:41,41
Bahn 3 Horstmann, Lars  2019 SV Rheine 68 eV. 00:34,72
Bahn 4 Janning, Anton  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:35,02
Bahn 5 Kottig, Leonard  2019 Schwimmverein Epe 1959 00:45,38

Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/8 - ca. 12:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schlamann, Leona  2017 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Gartlage, Theresa  2016 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Alfschnieder, Jule  2016 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 - ca. 12:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Becking, Lotte  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Prins, Thea  2018 Haselünner SV 00:52,00
Bahn 4 Rott, Eva-Lotta  2017 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/8 - ca. 12:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Novitska, Hanna  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:50,21
Bahn 2 Holz, Pia  2017 SV Olympia Borghorst 00:41,40
Bahn 3 Schmidt, Leona  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:36,77
Bahn 4 Jänicke, Anna  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:38,18
Bahn 5 Radink, Pia  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:42,52
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noch Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
Lauf 4/8 - ca. 12:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bohnen, Hannah  2017 Bocholter WSV 00:35,18
Bahn 2 Demming, Mathilda  2017 Bocholter WSV 00:35,00
Bahn 3 Rohling, Fiona  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,92
Bahn 4 Akgül, Mariana Hannah  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,97
Bahn 5 Schönweitz, Greta  2017 SV Rheine 68 eV. 00:35,15

Lauf 5/8 - ca. 12:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moraru, Federica  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,74
Bahn 2 Budakci, Derin Naz  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,03
Bahn 3 Dayan, Elisa Maria  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:32,50
Bahn 4 Beck, Emily Lydia  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:32,74
Bahn 5 Blömer, Thea  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,52

Lauf 6/8 - ca. 12:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uesbeck, Hanna  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:32,48
Bahn 2 Nießing, Sophia  2016 SV Rheine 68 eV. 00:31,56
Bahn 3 Hesseling, Johanna  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:31,31
Bahn 4 Horstmann, Lea  2016 SV Rheine 68 eV. 00:31,43
Bahn 5 Lachmann, Nele  2017 SV Olympia Borghorst 00:32,17

Lauf 7/8 - ca. 12:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grolle, Luisa  2018 SV Olympia Borghorst 00:30,88
Bahn 2 Cirik, Anna Maria  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:29,93
Bahn 3 Rohling, Viktoria  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:29,31
Bahn 4 Füßner, Paula  2018 SV Rheine 68 eV. 00:29,42
Bahn 5 Perrefort, Luna  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:30,09

Lauf 8/8 - ca. 12:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maibaum, Isabel  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:28,78
Bahn 2 Grote, Luisa  2016 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:27,06
Bahn 3 Konst, Nika  2016 Bocholter WSV 00:25,73
Bahn 4 Wieching, Julia  2018 SV Rheine 68 eV. 00:26,59
Bahn 5 Hagemann, Isabella  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:28,65

Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
Lauf 1/6 - ca. 12:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schmeken, Paul  2018 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 3 Schmer, Konstantin  2018 Haselünner SV 00:45,07
Bahn 4 Emslander, Theo  2016 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
Lauf 2/6 - ca. 12:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schulze Pröbsting, Vincent  2017 SV Olympia Borghorst 00:40,24
Bahn 3 Prins, Vincent  2017 Haselünner SV 00:37,01
Bahn 4 Schürhoff, Connor  2017 SC Coesfeld 00:40,00
Bahn 5 Drewes, Linus  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:40,94

Lauf 3/6 - ca. 12:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zumbusch, Mika  2016 SC Coesfeld 00:36,00
Bahn 2 Pletnev, Damian  2018 SC Coesfeld 00:35,00
Bahn 3 Sandkamp, Luke  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:34,07
Bahn 4 Borkert, Jaro  2018 SV Rheine 68 eV. 00:34,60
Bahn 5 Kläver, Paul  2018 SV Olympia Borghorst 00:35,21

Lauf 4/6 - ca. 12:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borkert, Junes  2016 SV Rheine 68 eV. 00:34,03
Bahn 2 Winnemöller, Friedrich  2018 SV Rheine 68 eV. 00:33,65
Bahn 3 Deitermann, Timo  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:32,32
Bahn 4 Schlinge, Leon  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,22
Bahn 5 Akgül, Elijah Jacob  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,96

Lauf 5/6 - ca. 12:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul, Lias  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:32,00
Bahn 2 Reckermann, Benne  2018 SV Rheine 68 eV. 00:30,35
Bahn 3 Roters, Luke  2017 TV Vreden 00:29,21
Bahn 4 GRAVEL, Anton  2017 SV Olympia Borghorst 00:29,25
Bahn 5 Moraru, Sebastian  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:31,37

Lauf 6/6 - ca. 12:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bröcking, Jano  2016 TV Vreden 00:29,13
Bahn 2 Rybak, Ben  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:26,15
Bahn 3 Heimbuch, Shane  2016 SC Coesfeld 00:24,00
Bahn 4 Hollekamp, Linus  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:25,20
Bahn 5 Kötter-Mers, Felix  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:26,94

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9 - ca. 12:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Düttmann, Luna  2015 Haselünner SV 01:11,79
Bahn 3 Cirik, Sophia  2015 SV Gronau 1910 e.V. 01:10,00
Bahn 4 Schulz, Emily  2015 SV Rheine 68 eV. 01:10,57
Bahn 5    
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noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/9 - ca. 12:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Engbring, Katharina  2015 SV Gronau 1910 e.V. 01:07,71
Bahn 3 Brzeska, Julia  2015 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:03,16
Bahn 4 Potrykus, Sophie  2014 SV Gronau 1910 e.V. 01:05,10
Bahn 5    

Lauf 3/9 - ca. 12:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Drewes, Ronja  2015 Schwimmverein Epe 1959 01:00,09
Bahn 2 Simon, Lena  2014 Schwimmverein Epe 1959 00:58,50
Bahn 3 Sallown, Georgina  2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:55,86
Bahn 4 Hesseling, Clara  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:58,24
Bahn 5 Geßner, Lilith  2014 Bocholter WSV 00:59,27

Lauf 4/9 - ca. 12:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isfort, Pauline  2015 SV Olympia Borghorst 00:55,86
Bahn 2 Schmer, Yasmina  2014 Haselünner SV 00:54,83
Bahn 3 Barczak, Rieke  2015 SV Olympia Borghorst 00:54,24
Bahn 4 Nyhuis, Mara  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:54,77
Bahn 5 Lechner, Maria  2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:55,57

Lauf 5/9 - ca. 12:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nienau, Sophie  2013 SC Coesfeld 00:53,19
Bahn 2 Kosse, Laura  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:53,00
Bahn 3 Baumeister, Sophia  2014 TV Vreden 00:51,10
Bahn 4 PLUGGE, Elena  2014 SV Olympia Borghorst 00:52,94
Bahn 5 GATHIER, Jule  2014 SV Olympia Borghorst 00:53,15

Lauf 6/9 - ca. 12:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schroot, Anna  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:50,04
Bahn 2 Wenke, Dana  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:49,34
Bahn 3 Grote, Josefine  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:48,49
Bahn 4 Babadin, Sophia  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:48,56
Bahn 5 Nienhaus, Lia  2015 SC Coesfeld 00:50,00

Lauf 7/9 - ca. 12:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krabbe, Sofia  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:48,21
Bahn 2 Overhoff, Ella  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:47,69
Bahn 3 Wolk, Lotta  2014 SV Olympia Borghorst 00:45,92
Bahn 4 Tenhaef, Nike Luka  2013 SV Olympia Borghorst 00:47,12
Bahn 5 GATHIER, Marie  2012 SV Olympia Borghorst 00:47,83

Lauf 8/9 - ca. 12:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barczak, Eva  2012 SV Olympia Borghorst 00:45,55
Bahn 2 Linke, Olivia  2013 SC Coesfeld 00:44,90
Bahn 3 Wohlgemuth, Victoria  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:43,92
Bahn 4 Püth, Hanna  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:44,04
Bahn 5 Haschnik, Emilia  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:45,07
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noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/9 - ca. 12:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Storck, Anika  2010 Schwimmverein Epe 1959 00:42,83
Bahn 2 Schulze Dinkelborg, Mia  2010 Schwimmverein Epe 1959 00:41,53
Bahn 3 Ruhne, Lotte  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,10
Bahn 4 Huster, Milla  2012 SC Coesfeld 00:39,69
Bahn 5 Ruhne, Wilma  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,80

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/8 - ca. 12:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moraru, Leonardo  2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:10,59
Bahn 3 Schouwink, Paul  2015 SV Olympia Borghorst 01:05,00
Bahn 4 Kaluschke, Mattis  2014 SV Gronau 1910 e.V. 01:05,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 - ca. 12:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kröger, Keke  2015 SC Coesfeld 01:00,00
Bahn 3 Freiheit, Carl-Philip  2015 SV Rheine 68 eV. 00:59,28
Bahn 4 Eicker, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 00:59,60
Bahn 5 Düttmann, Joost  2013 Haselünner SV 01:01,76

Lauf 3/8 - ca. 12:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mensing, Thorben  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:57,87
Bahn 2 Tholen, Mian  2014 Haselünner SV 00:56,05
Bahn 3 Kötter-Mers, Theo  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:54,00
Bahn 4 Jänicke, Lutz  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:55,93
Bahn 5 Bron, Thore  2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:57,73

Lauf 4/8 - ca. 12:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Backsmann, Lars  2015 Haselünner SV 00:53,33
Bahn 2 Beck, Jonas  2013 Schwimmverein Epe 1959 00:51,69
Bahn 3 Püth, Jonas  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:50,54
Bahn 4 Wieching, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 00:51,04
Bahn 5 Zukowski, Aleksander Stanislaw  2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:51,75

Lauf 5/8 - ca. 12:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fallbrügge, Levian  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:50,46
Bahn 2 Sarpe, Oskar  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:49,82
Bahn 3 Kemper, Jonah  2014 SV Olympia Borghorst 00:49,10
Bahn 4 Ross, Maxim  2015 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:49,58
Bahn 5 Lachmann, Luis  2013 SV Olympia Borghorst 00:50,32
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 6/8 - ca. 12:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alfschnieder, Mattes  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:48,82
Bahn 2 Alfschnieder, Linus  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:47,51
Bahn 3 Tholen, Lewin  2012 Haselünner SV 00:47,31
Bahn 4 Heimbuch, Liam  2013 SC Coesfeld 00:47,36
Bahn 5 Ross, Edik  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:47,81

Lauf 7/8 - ca. 12:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bröcking, Joscha  2012 TV Vreden 00:44,59
Bahn 2 Wulfert, Ruben  2013 SC Coesfeld 00:43,00
Bahn 3 Homann, Mathis  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:42,01
Bahn 4 Wälter, Marvin  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:42,74
Bahn 5 Weissner, Micha  2012 SC Coesfeld 00:43,32

Lauf 8/8 - ca. 12:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pöpping, Jasper  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:40,26
Bahn 2 Linke, Michael  2011 SC Coesfeld 00:39,34
Bahn 3 Nienau, Jonas  2010 SC Coesfeld 00:35,10
Bahn 4 Epplen, Luis  2012 SC Coesfeld 00:36,45
Bahn 5 Ülütas, Garen  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:40,20
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Heidenhof, Norbert SVg Bottrop 1924 e.V.
Schiedsrichter männlich Kreilkamp, Lars Bocholter WSV
Schwimmrichter 1 Krabbe, Teresa SV Gronau 1910 e.V.
Schwimmrichter 2 Book, Philipp SV Rheine 68 eV.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Schönweitz, Eva SV Rheine 68 eV.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Kania, Josefine Eleonore SV Gronau 1910 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Eicker, Norman SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 3 Helmer, Lukas SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Krabbe, Monika SV Gronau 1910 e.V.
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Abschnitt 2 - Samstag 28.02.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Hallenbad Gronau, Laubstiege 41, 48599 Gronau
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 4x50m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 13:46 Uhr)
Wettkampf 14 - 4x50m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 13:49 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 14:03 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 14:10 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 14:22 Uhr)
Wettkampf 19 - 25m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 14:35 Uhr)
Wettkampf 20 - 25m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 14:44 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 14:51 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 23 - 4x25m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 15:15 Uhr)
Wettkampf 24 - 4x25m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 15:18 Uhr)
Wettkampf 25 - 4x50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 15:23 Uhr)
Wettkampf 26 - 4x50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 15:27 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:31 Uhr)

Wettkampf 13 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1 - ca. 13:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft   SC Coesfeld 
Bahn 3 1. Mannschaft   Schwimmverein Epe 1959 
Bahn 4 1. Mannschaft   SV Gronau 1910 e.V. 
Bahn 5 1. Mannschaft   SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 

Wettkampf 14 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1 - ca. 13:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft   SV Gronau 1910 e.V. 
Bahn 3 1. Mannschaft   SC Coesfeld 
Bahn 4 1. Mannschaft   SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 
Bahn 5 1. Mannschaft   Haselünner SV 

Wettkampf 15 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/8 - ca. 13:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rott, Eva-Lotta  2017 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Alfschnieder, Jule  2016 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Schlamann, Leona  2017 TV Vreden 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 15 - 25m Rücken weiblich
Lauf 2/8 - ca. 13:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schönweitz, Greta  2017 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Grolle, Luisa  2018 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Becking, Lotte  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/8 - ca. 13:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Holz, Pia  2017 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Schmidt, Leona  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:46,81
Bahn 3 Radink, Pia  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:43,42
Bahn 4 Novitska, Hanna  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:45,58
Bahn 5 Schulze Pröbsting, Loreen  2016 SV Olympia Borghorst 00:00,00

Lauf 4/8 - ca. 13:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rohling, Fiona  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:40,85
Bahn 2 Dayan, Elisa Maria  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:37,97
Bahn 3 Beck, Emily Lydia  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:36,81
Bahn 4 Heines, Marie Luise  2017 SV Rheine 68 eV. 00:37,18
Bahn 5 Jänicke, Anna  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:38,44

Lauf 5/8 - ca. 13:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blömer, Thea  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:36,11
Bahn 2 Perrefort, Luna  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:33,21
Bahn 3 Moraru, Federica  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:32,50
Bahn 4 Hesseling, Johanna  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:32,83
Bahn 5 Lachmann, Nele  2017 SV Olympia Borghorst 00:33,63

Lauf 6/8 - ca. 14:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uesbeck, Hanna  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:31,93
Bahn 2 Rohling, Viktoria  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:31,39
Bahn 3 Akgül, Mariana Hannah  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:30,35
Bahn 4 Budakci, Derin Naz  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:30,53
Bahn 5 Horstmann, Lea  2016 SV Rheine 68 eV. 00:31,58

Lauf 7/8 - ca. 14:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Demming, Mathilda  2017 Bocholter WSV 00:30,00
Bahn 2 Cirik, Anna Maria  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:29,31
Bahn 3 Bohnen, Hannah  2017 Bocholter WSV 00:28,01
Bahn 4 Maibaum, Isabel  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:28,75
Bahn 5 Füßner, Paula  2018 SV Rheine 68 eV. 00:29,83

Lauf 8/8 - ca. 14:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nießing, Sophia  2016 SV Rheine 68 eV. 00:27,32
Bahn 2 Wieching, Julia  2018 SV Rheine 68 eV. 00:24,95
Bahn 3 Konst, Nika  2016 Bocholter WSV 00:23,42
Bahn 4 Grote, Luisa  2016 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:24,39
Bahn 5 Hagemann, Isabella  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:26,85
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Wettkampf 16 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/5 - ca. 14:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schulze Pröbsting, Vincent  2017 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Drewes, Linus  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:57,68
Bahn 4 Emslander, Theo  2016 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Kläver, Paul  2018 SV Olympia Borghorst 00:00,00

Lauf 2/5 - ca. 14:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul, Lias  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:47,20
Bahn 2 Prins, Vincent  2017 Haselünner SV 00:39,95
Bahn 3 Deitermann, Timo  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:37,88
Bahn 4 Borkert, Junes  2016 SV Rheine 68 eV. 00:39,85
Bahn 5 Winnemöller, Friedrich  2018 SV Rheine 68 eV. 00:41,26

Lauf 3/5 - ca. 14:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borkert, Jaro  2018 SV Rheine 68 eV. 00:35,54
Bahn 2 GRAVEL, Anton  2017 SV Olympia Borghorst 00:34,45
Bahn 3 Akgül, Elijah Jacob  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,28
Bahn 4 Zumbusch, Mika  2016 SC Coesfeld 00:34,00
Bahn 5 Pletnev, Damian  2018 SC Coesfeld 00:35,00

Lauf 4/5 - ca. 14:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlinge, Leon  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,28
Bahn 2 Reckermann, Benne  2018 SV Rheine 68 eV. 00:31,76
Bahn 3 Hollekamp, Linus  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:29,79
Bahn 4 Sandkamp, Luke  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:30,31
Bahn 5 Moraru, Sebastian  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:32,36

Lauf 5/5 - ca. 14:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nienhaus, Theo  2017 TV Vreden 00:29,49
Bahn 2 Roters, Luke  2017 TV Vreden 00:27,11
Bahn 3 Kötter-Mers, Felix  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:21,72
Bahn 4 Bröcking, Jano  2016 TV Vreden 00:25,48
Bahn 5 Rybak, Ben  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:29,47

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/8 - ca. 14:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 GATHIER, Marie  2012 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Potrykus, Sophie  2014 SV Gronau 1910 e.V. 01:10,00
Bahn 4 Schulz, Emily  2015 SV Rheine 68 eV. 01:21,80
Bahn 5    
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 2/8 - ca. 14:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Engbring, Katharina  2015 SV Gronau 1910 e.V. 01:07,02
Bahn 2 Hesseling, Clara  2015 Schwimmverein Epe 1959 01:02,68
Bahn 3 Isfort, Pauline  2015 SV Olympia Borghorst 01:02,11
Bahn 4 Brzeska, Julia  2015 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:02,62
Bahn 5 GATHIER, Jule  2014 SV Olympia Borghorst 01:03,47

Lauf 3/8 - ca. 14:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lechner, Maria  2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:59,23
Bahn 2 Baumeister, Sophia  2014 TV Vreden 00:56,48
Bahn 3 Kosse, Laura  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:52,50
Bahn 4 PLUGGE, Elena  2014 SV Olympia Borghorst 00:55,08
Bahn 5 Geßner, Lilith  2014 Bocholter WSV 00:58,69

Lauf 4/8 - ca. 14:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Drewes, Ronja  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:50,70
Bahn 2 Simon, Lena  2014 Schwimmverein Epe 1959 00:48,71
Bahn 3 Sallown, Georgina  2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:47,63
Bahn 4 Püth, Hanna  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:48,51
Bahn 5 Nyhuis, Mara  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:49,58

Lauf 5/8 - ca. 14:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolk, Lotta  2014 SV Olympia Borghorst 00:45,86
Bahn 2 Barczak, Rieke  2015 SV Olympia Borghorst 00:45,32
Bahn 3 Schulze Dinkelborg, Mia  2010 Schwimmverein Epe 1959 00:43,45
Bahn 4 Krabbe, Sofia  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:43,58
Bahn 5 Nienau, Sophie  2013 SC Coesfeld 00:45,59

Lauf 6/8 - ca. 14:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wohlgemuth, Victoria  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:43,40
Bahn 2 Grote, Josefine  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:43,33
Bahn 3 Tenhaef, Nike Luka  2013 SV Olympia Borghorst 00:42,72
Bahn 4 Barczak, Eva  2012 SV Olympia Borghorst 00:42,73
Bahn 5 Haschnik, Emilia  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:43,40

Lauf 7/8 - ca. 14:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmer, Yasmina  2014 Haselünner SV 00:42,55
Bahn 2 Wenke, Dana  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:41,45
Bahn 3 Storck, Anika  2010 Schwimmverein Epe 1959 00:39,61
Bahn 4 Schroot, Anna  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:41,33
Bahn 5 Linke, Olivia  2013 SC Coesfeld 00:41,66

Lauf 8/8 - ca. 14:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Overhoff, Ella  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:39,10
Bahn 2 Ruhne, Lotte  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:36,78
Bahn 3 Ruhne, Wilma  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,51
Bahn 4 Huster, Milla  2012 SC Coesfeld 00:35,17
Bahn 5 Babadin, Sophia  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:37,33



23.02.2026 01:04 20

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8 - ca. 14:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 MENZEL, Jonas  2014 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Kaluschke, Mattis  2014 SV Gronau 1910 e.V. 01:10,00
Bahn 4 Freiheit, Carl-Philip  2015 SV Rheine 68 eV. 01:16,25
Bahn 5    

Lauf 2/8 - ca. 14:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moraru, Leonardo  2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:00,00
Bahn 3 Schouwink, Paul  2015 SV Olympia Borghorst 00:59,00
Bahn 4 Kröger, Keke  2015 SC Coesfeld 01:00,00
Bahn 5 Mensing, Thorben  2015 Schwimmverein Epe 1959 01:02,94

Lauf 3/8 - ca. 14:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Düttmann, Joost  2013 Haselünner SV 00:57,75
Bahn 2 Backsmann, Lars  2015 Haselünner SV 00:54,66
Bahn 3 Zukowski, Aleksander Stanislaw  2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:49,02
Bahn 4 Püth, Jonas  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:52,97
Bahn 5 Eicker, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 00:55,89

Lauf 4/8 - ca. 14:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jänicke, Lutz  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:48,45
Bahn 2 Kemper, Jonah  2014 SV Olympia Borghorst 00:47,95
Bahn 3 Pöpping, Jasper  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:47,23
Bahn 4 Alfschnieder, Mattes  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:47,49
Bahn 5 Kötter-Mers, Theo  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:48,00

Lauf 5/8 - ca. 14:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beck, Jonas  2013 Schwimmverein Epe 1959 00:47,06
Bahn 2 Ross, Maxim  2015 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:45,30
Bahn 3 Nienhaus, Lasse  2012 SC Coesfeld 00:44,32
Bahn 4 Fallbrügge, Levian  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:44,50
Bahn 5 Tholen, Mian  2014 Haselünner SV 00:47,05

Lauf 6/8 - ca. 14:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarpe, Oskar  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:44,00
Bahn 2 Traband, Till  2015 Haselünner SV 00:42,50
Bahn 3 Bröcking, Joscha  2012 TV Vreden 00:41,75
Bahn 4 Ross, Edik  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:41,89
Bahn 5 Bron, Thore  2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:43,58

Lauf 7/8 - ca. 14:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weissner, Micha  2012 SC Coesfeld 00:41,59
Bahn 2 Wieching, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 00:41,07
Bahn 3 Alfschnieder, Linus  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:40,48
Bahn 4 Lachmann, Luis  2013 SV Olympia Borghorst 00:40,92
Bahn 5 Wulfert, Ruben  2013 SC Coesfeld 00:41,25
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Lauf 8/8 - ca. 14:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Homann, Mathis  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:40,15
Bahn 2 Ülütas, Garen  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:36,10
Bahn 3 Wälter, Marvin  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,40
Bahn 4 Nienau, Jonas  2010 SC Coesfeld 00:35,98
Bahn 5 Epplen, Luis  2012 SC Coesfeld 00:39,30

Wettkampf 19 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/7 - ca. 14:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alfschnieder, Jule  2016 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Schulze Pröbsting, Loreen  2016 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Radink, Pia  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:57,40
Bahn 4 Rott, Eva-Lotta  2017 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5 Schlamann, Leona  2017 TV Vreden 00:00,00

Lauf 2/7 - ca. 14:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Prins, Thea  2018 Haselünner SV 00:54,00
Bahn 2 Schmidt, Leona  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,69
Bahn 3 Holz, Pia  2017 SV Olympia Borghorst 00:38,48
Bahn 4 Blömer, Thea  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,54
Bahn 5 Dayan, Elisa Maria  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:42,77

Lauf 3/7 - ca. 14:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Demming, Mathilda  2017 Bocholter WSV 00:37,87
Bahn 2 Heines, Marie Luise  2017 SV Rheine 68 eV. 00:33,69
Bahn 3 Rohling, Fiona  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,34
Bahn 4 Beck, Emily Lydia  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:33,57
Bahn 5 Jänicke, Anna  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:34,85

Lauf 4/7 - ca. 14:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Akgül, Mariana Hannah  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:32,40
Bahn 2 Cirik, Anna Maria  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:30,45
Bahn 3 Füßner, Paula  2018 SV Rheine 68 eV. 00:29,89
Bahn 4 Grolle, Luisa  2018 SV Olympia Borghorst 00:30,00
Bahn 5 Moraru, Federica  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:31,11

Lauf 5/7 - ca. 14:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Budakci, Derin Naz  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:29,58
Bahn 2 Nießing, Sophia  2016 SV Rheine 68 eV. 00:29,16
Bahn 3 Lachmann, Nele  2017 SV Olympia Borghorst 00:28,50
Bahn 4 Perrefort, Luna  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:28,59
Bahn 5 Bohnen, Hannah  2017 Bocholter WSV 00:29,22
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noch Wettkampf 19 - 25m Freistil weiblich
Lauf 6/7 - ca. 14:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uesbeck, Hanna  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:27,84
Bahn 2 Rohling, Viktoria  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:27,28
Bahn 3 Hagemann, Isabella  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:26,19
Bahn 4 Horstmann, Lea  2016 SV Rheine 68 eV. 00:26,93
Bahn 5 Schönweitz, Greta  2017 SV Rheine 68 eV. 00:27,81

Lauf 7/7 - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hesseling, Johanna  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:26,13
Bahn 2 Grote, Luisa  2016 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:20,43
Bahn 3 Konst, Nika  2016 Bocholter WSV 00:18,96
Bahn 4 Wieching, Julia  2018 SV Rheine 68 eV. 00:20,41
Bahn 5 Maibaum, Isabel  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:24,00

Wettkampf 20 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/6 - ca. 14:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emslander, Theo  2016 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:00,00
Bahn 3 GRAVEL, Anton  2017 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Schmeken, Paul  2018 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6 - ca. 14:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borkert, Junes  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Drewes, Linus  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:49,09
Bahn 3 Borkert, Jaro  2018 SV Rheine 68 eV. 00:40,20
Bahn 4 Winnemöller, Friedrich  2018 SV Rheine 68 eV. 00:46,10
Bahn 5 Schmer, Konstantin  2018 Haselünner SV 00:50,27

Lauf 3/6 - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schürhoff, Connor  2017 SC Coesfeld 00:40,00
Bahn 2 Deitermann, Timo  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:38,01
Bahn 3 Kläver, Paul  2018 SV Olympia Borghorst 00:36,93
Bahn 4 Prins, Vincent  2017 Haselünner SV 00:37,33
Bahn 5 Schulze Pröbsting, Vincent  2017 SV Olympia Borghorst 00:38,92

Lauf 4/6 - ca. 14:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Akgül, Elijah Jacob  2018 SV Gronau 1910 e.V. 00:35,82
Bahn 2 Zumbusch, Mika  2016 SC Coesfeld 00:34,00
Bahn 3 Paul, Lias  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:32,63
Bahn 4 Sandkamp, Luke  2018 Schwimmverein Epe 1959 00:33,38
Bahn 5 Pletnev, Damian  2018 SC Coesfeld 00:35,00
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noch Wettkampf 20 - 25m Freistil männlich
Lauf 5/6 - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reckermann, Benne  2018 SV Rheine 68 eV. 00:31,52
Bahn 2 Rybak, Ben  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:28,18
Bahn 3 Roters, Luke  2017 TV Vreden 00:26,56
Bahn 4 Moraru, Sebastian  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:27,72
Bahn 5 Schlinge, Leon  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:28,31

Lauf 6/6 - ca. 14:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nienhaus, Theo  2017 TV Vreden 00:26,07
Bahn 2 Hollekamp, Linus  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:20,98
Bahn 3 Bröcking, Jano  2016 TV Vreden 00:20,38
Bahn 4 Kötter-Mers, Felix  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:20,53
Bahn 5 Heimbuch, Shane  2016 SC Coesfeld 00:22,00

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/9 - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schulz, Emily  2015 SV Rheine 68 eV. 01:16,52
Bahn 3 Cirik, Sophia  2015 SV Gronau 1910 e.V. 01:05,00
Bahn 4 Düttmann, Luna  2015 Haselünner SV 01:10,28
Bahn 5    

Lauf 2/9 - ca. 14:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Engbring, Katharina  2015 SV Gronau 1910 e.V. 01:04,59
Bahn 3 GATHIER, Marie  2012 SV Olympia Borghorst 00:55,87
Bahn 4 Isfort, Pauline  2015 SV Olympia Borghorst 00:57,19
Bahn 5    

Lauf 3/9 - ca. 14:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Potrykus, Sophie  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:55,00
Bahn 2 Geßner, Lilith  2014 Bocholter WSV 00:52,25
Bahn 3 PLUGGE, Elena  2014 SV Olympia Borghorst 00:48,64
Bahn 4 Lechner, Maria  2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:51,04
Bahn 5 Brzeska, Julia  2015 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:53,12

Lauf 4/9 - ca. 14:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nyhuis, Mara  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:46,84
Bahn 2 Kosse, Laura  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:45,73
Bahn 3 Nienhaus, Lia  2015 SC Coesfeld 00:43,00
Bahn 4 GATHIER, Jule  2014 SV Olympia Borghorst 00:45,01
Bahn 5 Hesseling, Clara  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:46,07
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noch Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/9 - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumeister, Sophia  2014 TV Vreden 00:42,68
Bahn 2 Schroot, Anna  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:40,67
Bahn 3 Wolk, Lotta  2014 SV Olympia Borghorst 00:38,75
Bahn 4 Drewes, Ronja  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:39,15
Bahn 5 Sallown, Georgina  2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,20

Lauf 6/9 - ca. 14:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barczak, Rieke  2015 SV Olympia Borghorst 00:38,41
Bahn 2 Grote, Josefine  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:37,75
Bahn 3 Schmer, Yasmina  2014 Haselünner SV 00:36,18
Bahn 4 Tenhaef, Nike Luka  2013 SV Olympia Borghorst 00:37,23
Bahn 5 Simon, Lena  2014 Schwimmverein Epe 1959 00:38,11

Lauf 7/9 - ca. 15:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haschnik, Emilia  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,75
Bahn 2 Barczak, Eva  2012 SV Olympia Borghorst 00:35,60
Bahn 3 Nienau, Sophie  2013 SC Coesfeld 00:35,16
Bahn 4 Püth, Hanna  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,57
Bahn 5 Wenke, Dana  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:35,63

Lauf 8/9 - ca. 15:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wohlgemuth, Victoria  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:34,69
Bahn 2 Babadin, Sophia  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:33,08
Bahn 3 Storck, Anika  2010 Schwimmverein Epe 1959 00:32,22
Bahn 4 Linke, Olivia  2013 SC Coesfeld 00:32,48
Bahn 5 Schulze Dinkelborg, Mia  2010 Schwimmverein Epe 1959 00:34,02

Lauf 9/9 - ca. 15:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Overhoff, Ella  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,15
Bahn 2 Ruhne, Wilma  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:31,23
Bahn 3 Ruhne, Lotte  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:29,05
Bahn 4 Huster, Milla  2012 SC Coesfeld 00:29,95
Bahn 5 Krabbe, Sofia  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:32,07

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8 - ca. 15:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 MENZEL, Jonas  2014 SV Olympia Borghorst 01:08,63
Bahn 2 Schouwink, Paul  2015 SV Olympia Borghorst 00:59,00
Bahn 3 Kaluschke, Mattis  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:50,00
Bahn 4 Kröger, Keke  2015 SC Coesfeld 00:55,00
Bahn 5 Freiheit, Carl-Philip  2015 SV Rheine 68 eV. 01:03,97



23.02.2026 01:04 25

noch Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/8 - ca. 15:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moraru, Leonardo  2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:50,00
Bahn 2 Düttmann, Joost  2013 Haselünner SV 00:47,79
Bahn 3 Eicker, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 00:42,80
Bahn 4 Püth, Jonas  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:45,80
Bahn 5 Mensing, Thorben  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00

Lauf 3/8 - ca. 15:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Backsmann, Lars  2015 Haselünner SV 00:42,01
Bahn 2 Tholen, Mian  2014 Haselünner SV 00:40,88
Bahn 3 Beck, Jonas  2013 Schwimmverein Epe 1959 00:40,05
Bahn 4 Bron, Thore  2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:40,45
Bahn 5 Zukowski, Aleksander Stanislaw  2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,68

Lauf 4/8 - ca. 15:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fallbrügge, Levian  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:39,24
Bahn 2 Tholen, Lewin  2012 Haselünner SV 00:39,06
Bahn 3 Kötter-Mers, Theo  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:38,00
Bahn 4 Jänicke, Lutz  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:39,03
Bahn 5 Traband, Till  2015 Haselünner SV 00:39,11

Lauf 5/8 - ca. 15:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alfschnieder, Mattes  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:37,96
Bahn 2 Sarpe, Oskar  2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:37,62
Bahn 3 Kemper, Jonah  2014 SV Olympia Borghorst 00:37,35
Bahn 4 Ross, Maxim  2015 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:37,49
Bahn 5 Heimbuch, Liam  2013 SC Coesfeld 00:37,68

Lauf 6/8 - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wieching, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 00:35,60
Bahn 2 Pöpping, Jasper  2014 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,38
Bahn 3 Nienhaus, Lasse  2012 SC Coesfeld 00:34,10
Bahn 4 Lachmann, Luis  2013 SV Olympia Borghorst 00:34,42
Bahn 5 Bröcking, Joscha  2012 TV Vreden 00:35,50

Lauf 7/8 - ca. 15:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wulfert, Ruben  2013 SC Coesfeld 00:33,71
Bahn 2 Ross, Edik  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,44
Bahn 3 Weissner, Micha  2012 SC Coesfeld 00:32,05
Bahn 4 Homann, Mathis  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,19
Bahn 5 Alfschnieder, Linus  2011 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,87

Lauf 8/8 - ca. 15:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linke, Michael  2011 SC Coesfeld 00:31,12
Bahn 2 Wälter, Marvin  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:29,16
Bahn 3 Nienau, Jonas  2010 SC Coesfeld 00:27,02
Bahn 4 Ülütas, Garen  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:29,09
Bahn 5 Epplen, Luis  2012 SC Coesfeld 00:29,25
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Wettkampf 23 - 4x25m Brust weiblich
Lauf 1/1 - ca. 15:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft   Schwimmverein Epe 1959 
Bahn 4 1. Mannschaft   SV Gronau 1910 e.V. 
Bahn 5    

Wettkampf 24 - 4x25m Brust männlich
Lauf 1/1 - ca. 15:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft   SC Coesfeld 
Bahn 3 1. Mannschaft   Schwimmverein Epe 1959 
Bahn 4 1. Mannschaft   SV Gronau 1910 e.V. 
Bahn 5    

Wettkampf 25 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/1 - ca. 15:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft   SC Coesfeld 
Bahn 3 1. Mannschaft   Schwimmverein Epe 1959 
Bahn 4 1. Mannschaft   SV Gronau 1910 e.V. 
Bahn 5    

Wettkampf 26 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/1 - ca. 15:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft   Haselünner SV 
Bahn 3 1. Mannschaft   SC Coesfeld 
Bahn 4 1. Mannschaft   SV Gronau 1910 e.V. 
Bahn 5    


